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Komisija za ovjeru registracija klubova i igrača 
 

Komisija za ovjeru registracija klubova i igrača, temeljem čl. 77. Pravilnika o statusu igrača i 

registracijama, koji stupa na snagu 01.12.2023.godine, dana 01.12.2023.godine donijela je 

O D L U K U 
 

o načinu preregistracije i stjecanja prava nastupa igrača/ica na javnim utakmicama 
 

1. U 2024. godini preregistraciju svih igrača/ica (dalje: igrača) obvezno će obaviti svi 
županijski nogometni savezi (ŽNS) i  
nogometna središta (NS) ovlaštena za registraciju klubova i igrača. Preregistracija se obavlja 
putem elektronskog sustava „Comet“. Preregistracija koja se ne obavi u putem sustava 
„Comet“ ništavna je. 
 
2.Preregistracija igrača obavljat će se u slijedećim razdobljima: 

 
      a) za igrače klubova Supersport HNL, Prve i Druge NL, Supersport Prve HNLŽ u razdoblju  
od 18. 01. (četvrtak) do 15. 02. 2024. (četvrtak). 
      b) za igrače Supersport Prve HMNL i Prve HMNLŽ u razdoblju  
od 08. 01. (ponedjeljak) do 05. 02. 2024. (ponedjeljak);  
      c) za igrače Trećih NL, Međužupanijskih nogometnih liga, Druge HNLŽ, u razdoblju  
od 18. 01. (četvrtak) do 29. 02. 2024. (četvrtak). 
      d) za igrače Druge HMNL u razdoblju  
od 08 01. (ponedjeljak) do 29. 02. 2024. (četvrtak). 
      e) za igrače klubova županijskog stupnja natjecanja (nogometaši, nogometašice, 
malonogometaši, veterani), razdoblje preregistracije će utvrditi izvršni odbori nadležnog ŽNS-
a, s tim da se preregistracija treba obaviti u razdoblju najranije od 18. 01. (četvrtak) do 
najkasnije 29.02.2024. (četvrtak). Odluku o razdoblju preregistracije ŽNS-i objavljuju u 
svojim službenim glasilima i glasilima NS-a. 
 
3.Obvezi preregistracije podliježu svi igrači koji su registrirani zaključno s posljednjim danom 
koji prethodi prvom danu preregistracije, i to: 

 
a) igrači profesionalci 
b) ustupljeni igrači u klubu u kojem je igrač ustupljen 
c) igrači amateri - samo igrači koje klub želi preregistrirati. 
 
4.Preregistracije se ne obavlja za igrače koji se redovno registriraju u vrijeme trajanja 
preregistracije. 

 
5. Svi igrači iz točke 3/c ove Odluke koje klub do posljednjeg dana utvrđenog za 
preregistraciju ne preregistrira, automatski 
prestaju biti registrirani članovi kluba, te se mogu registrirati za bilo koji klub po odredbama 
članka 30 stavka 1. i članka 31  
stavka 8. u vezi s člankom 77. Pravilnika o statusu igrača i registracijama, s tim da su 
obvezni u prijavi za registraciju, u rubrici  
„dosadašnji član“ upisati ime kluba u kojem su bili registrirani do preregistracije, a u rubrici 
„napomena“ upisati „nije preregistriran“.  
Ako kub nakon isteka roka za preregistraciju ne preregistrira igrača iz točke 3/a ove Odluke 
(igrači s ugovorom) i iz točke 3/b  



(ustupljeni igrači), nadležno tijelo za registraciju, upozorit će klub da je obvezan obaviti 
preregistraciju. Ukoliko klub to ne učini, nadležno tijelo za preregistraciju objavit će 
preregistraciju takvog igrača i podnijeti disciplinsku prijavu protiv kluba. 
Nadležno tijelo za registraciju ovlašteno je rješavati slučajeve u produženom roku, koji ne 
može biti duži od dva dana od zadnjeg dana određenog za preregistraciju. 
 
6. Nakon isteka roka za preregistraciju igrača, za klub mogu nastupati samo igrači koji su 
preregistrirani po odredbama ove  
Odluke, kao i igrači koji su redovno registrirani tijekom razdoblja preregistracije i čije su 
registracije objavljene u službenim  
zapisnicima izvršenih registracija i/ili glasilima nadležnog ŽNS i HNS-a. 
Protiv kluba za kojeg nastupi igrač koji nije preregistriran i/ili nije objavljena njegova 
preregistracija, provest će se disciplinski  
postupak i primijeniti će se natjecateljske sankcije sukladno Pravilniku o nogometnim 
natjecanjima. 
7. U svrhu obavljanja preregistracije, svaki klub obvezan je dostaviti tijelu nadležnom za 
registracije sljedeću dokumentaciju: 
 
a) Popis registriranih igrača koje želi preregistrirati, ispisan iz COMET sustava, u dva 
primjerka (jedan primjerak ostaje tijelu  
nadležnom za registracije, a drugi se poslije ovjere vraća klubu), koji će sadržavati sljedeće 
podatke: 
- prezime i ime igrača, 
- datum i mjesto rođenja, 
- COMET ID igrača, 
- članak po kojem je igrač registriran (dosadašnji članak), 
- osobni identifikacijski broj (OIB) 
 
Popis igrača za preregistraciju iz ovog članka Odluke, treba biti ispisan iz COMET sustava, a 
za klubove koji nemaju pristup  
COMET sustavu ili nemaju tehničke mogućnosti za ispis istih, predviđene radnje će obaviti 
nadležni ŽNS ili NS. 
Pisane upute klubovima i ŽNS-ima/NS-ima za provedbu postupka preregistracije, biti će 
dostupne u COMET sustavu te na web stranici HNShttps://hns.family/dokumenti/registracije/ 
 
8. Klubovi su obvezni platiti pristojbu za preregistraciju koja se određuje u visini troškova za 
provođenje preregistracije, a koju utvrđuje izvršni odbor ŽNS-a.  
 
9. Nakon zaprimanja predmeta preregistracije igrača, tijelo nadležno za registracije na 
sjednici: 
      a) pregledava materijal i uspoređuje dostavljene podatke sa svojim podacima, posebno 
obraćajući pozornost na točno unošenje podatka o pravu nastupa igrača, 
      b) odlučuje da se ispravni predmeti preregistriraju, a nepotpuni ili neispravni odbiju i 
vrate klubu. 
 
Sve odluke o izvršenoj preregistraciji ili odbijanju preregistracije, obvezno se zapisnički 
utvrđuju. Odluke o odbijanju provođenja preregistracije dostavljaju se klubovima s pisanim 
obrazloženjem ili objavom u službenom glasilu nadležnog ŽNS/NS. 
 
U postupku preregistracije u 2024.godini, potrebno je izdavati nove sportske iskaznice za sve 
igrače rođene 2001.godine i mlađe, iz razloga promjena (osvježenja) fotografija predmetnih 
igrača u COMET sustavu i na sportskim iskaznicama.  



10. Odluke o obavljenim preregistracijama objavljuju se u službenim glasilima ŽNS/NS, a za 
igrače klubova Supersport HNL , Prve, Druge NL, Trećih NL , Supersport Prve HNLŽ i 
Supersport Prve HMNL, te ustupljenih igrača iz klubova navedenih liga, objavljuju se u 
službenim zapisnicima o dnevno izvršenim registracijama i preregistracijama na web stranici 
HNS-a, sukladno odredbama Pravilnika o statusu igrača i registracijama. 
 
Preregistracije se moraju objaviti najkasnije: 
 
      a) za igrače klubova iz točke 2/a ove Odluke do 15.02.2024 
      b) za igrače klubova iz točke 2/b ove Odluke do 05.02.2024. 
      c) za igrače klubova iz točke 2/c, 2/d i 2/e ove Odluke do 29.02.2024.  
 
11. Klub ima pravo žalbe na neobavljenu preregistraciju u roku od osam dana od dana 
prijema ili objave odluke. Žalba se podnosi žalbenom tijelu nadležnog ŽNS-a. 
 
12. Tijelo ŽNS/NS nadležno za registraciju odgovorno je za vođenje evidencije registriranih 
igrača u elektronskom sustavu „Comet“, kao i za ispravnost podataka koji se vode u 
evidenciji. 
 
13. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 
Zagreb, 01.12.2023. 
 
                                                          Predsjednik komisije za ovjeru registracija HNS-a 
                                                                              Robert UROIĆ s.r 
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Štovani sportski prijatelji! 

Jesenski dio sezone 2023/24. smo uspješno odradili. Odigrane su sve prvenstvene utakmice. 

Neke momčadi su to uradile uspješno, neke manje uspješno, ali vjerujem da smo svi 

zadovoljni jer su utakmice odigrane. 

Pred nama je zimsko „prvenstveno zatišje“. Nema zatišja za one koji moraju pripremiti 

momčadi i uvjete za natjecanje u proljetnom dijelu sezone. 

Podsjećam vas na neke radnje koje morate odraditi prije nastavka sezone. 

Prva nam je preregistracija igračica i igrača. Svi oni čije će te usluge koristiti u natjecanju se 

moraju preregistrirati prema „odluci HNS“.  

1. Odgovorna osoba u klubu treba u Comet sustavu označiti sve igračice i igrača 
koje će klub koristiti u nastavku sezone. Označene igračice i igrače u Comet 
sustavu treba ispisati u dva primjerka. Oba primjerka odgovorna osoba u 
klubu treba ovjeriti potpisom i žigom. Takovi dokumenti predaju se u 
kancelariju Saveza na ovjeru i na osnovu njih će se izvršiti preregistracija. 

Ove godine imamo jednu novost. Klubovi za sve igraće rođene 2001.godine i mlađe trebaju 

dostaviti i „nove“ fotografije igračica i igrača kako bi se one „stare“ fotografije zamijenile i 

time „osvježile“ sportske iskaznice. Izdavati će se nove sportske iskaznice. 

2. Novo pridošle igračice i igrača treba registrirati u zadanom roku sa valjanim 
dokumentima u zimskom prijelaznom roku od 18.01.2024.godine 
(četvrtak) do 29.02.2024.godine (četvrtak). 

3. Recepisa nema u zimskom prijelaznom roku. 
4. Podmirite sve financijske obveza prema službenim osobama na utakmicama, 

Savezima i Središtima. 
5. Seniori, juniori i kadeti klubova imaju obvezu odigravanja KUP utakmica NS 

Velike Gorice. Seniori igraju dva kola, a juniori i kadeti jedno kolo KUP 
natjecanja. 

6. Izvršite kvalitetne pripreme za nastavak sezone. 
Puno sreće i uspjeha u nastavku sezone. 

Tajnik NS VG-e: Stjepan Petrac sr                                 Predsjednik NS VG-e: Željko Mihalj sr 



 

1.HNL-a HNK GORICA 4.mjesto 1.HNLŽ HNK GORICA 11.mjesto

2.HNLŽ ŽHNK GORICA 6.mjesto 1.HNL  HNK  GORICA 6.mjesto

2.SNL DUGO SELO 13.mjesto 1.NL SZ  HNK  GORICA 5.mjesto

DUGO SELO 9.mjesto

3.NLSR. LUKAVEC 4.mjesto

KURILOVEC 10.mjesto 2.NL SZ KURILOVEC 14.mjesto

ZELINA 16.mjesto

3.NL SZ ZELINA 11.mjesto

4.NL RUGVICA SAVA 3.mjesto

SREDIŠTE MRACLIN 5.mjesto KAD.NSZŽ DUGO SELO 1.mjesto

BAN JELAČIĆ 12.mjesto BAN JELAČIĆ 4

GRADIĆI 15.mjesto

CROATIA 16.mjesto KAD.ZŽ 2. VELIKA MLAKA 4.mjesto

KURILOVEC 5.mjesto

JŽNL-a TUROPOLJAC 2.mjesto

LOMNICA 7.mjesto PIONIRKE

POLET 9.mjesto 1.HNLŽ HNK GORICA 10.mjesto

KLAS 10.mjesto

MEŠTRICA 12.mjesto PIONIRI

MLADOST 15.mjesto 1.HNL HNK GORICA 2.mjesto

KUPA 16.mjesto

1.NL SZ HNK GORICA 13.mjesto

1.ŽNL-a POSAVEC 3.mjesto

JUG BUNA 4.mjesto 2.NL SZ DUGO SELO 10.mjesto

TUROPOLJE 7.mjesto

VATROGASAC 8.mjesto 1.LIGA ZŽ KURILOVEC 2.mjesto

DINAMO HIDREL 10.mjesto BAN JELAČIĆ 6.mjesto

DONJA ZELINA 11.mjesto ZELINA 11.mjesto

2.LIGA ZŽ GRADIĆI 1.mjesto

BUNA 2.mjesto

JUNIORI DUGO SELO 3.mjesto

1.HNL  HNK  GORICA 11.mjesto VELIKA MLAKA 7.mjesto

KURILOVEC II 8.mjesto

1.NL SZ  HNK  GORICA 2.mjesto RUGVICA SAVA 9.mjesto

DUGO SELO 11.mjesto MLADOST 10.mjesto

DINAMO HIDREL 11.mjesto

2.NL SZ KURILOVEC 1.mjesto

LIGA BAN JELAČIĆ II 1.mjesto

3.NL SZ ZELINA 11.mjesto MLADEŽI GRADIĆI 2.mjesto

JUG MRACLIN 3.mjesto

JUN.NSZŽ DUGO SELO 5.mjesto POLET 4.mjesto

BAN JELAČIĆ 6.mjesto DONJA ZELINA 5.mjesto

CROATIA 6.mjesto

VATROGASAC 7.mjesto

PLASMANI
KLUBOVA NS V.GORICE -  JESEN 2023/24.

SENIORI KADETKINJE

SENIORKE KADETI



 

LIGA MLADOST 2.mjesto POČETNICI

MLADEŽI GRADIĆI 4.mjesto 1.LIGA HNK GORICA 1.mjesto

JUG BUNA 5.mjesto NSZŽ - A DUGO SELO 2.mjesto

RUGVICA SAVA 6.mjeto KURILOVEC II 4.mjesto

DINAMO HIDREL 7.mjesto BAN JELAČIĆ 5.mjesto

TUROPOLJAC 9.mjesto VELIKA MLAKA II 6.mjesto

KUPA 10.mjesto ZELINA 7.mjesto

MRACLIN 11.mjesto

LUKAVEC 12.mjesto

1.LIGA HNK GORICA II 3.mjesto

NSZŽ -B VELIKA MLAKA 7.mjesto

KURILOVEC 9.mjesto

MLAĐI PIONIRI

1.NL SZ HNK GORICA 7.mjesto TUROP. LUKAVEC 2.mjesto

LIGA A KLAS 3.mjesto

2.NL SZ DUGO SELO 7.mjesto KURILOVEC 5.mjesto

GORICA 03 6.mjesto

1.LIGA ZŽ KURILOVEC 3.mjesto TUROP. POLET 1.mjesto

HNK GORICA 4.mjesto LIGA  B BUNA 2.mjesto

BAN JELAČIĆ 5.mjesto MRACLIN 3.mjesto

ZELINA 12.mjesto TUROPOLJAC 4.mjesto

DUGO SELO 5.mjesto

 GRADIĆI 6.mjesto

2.LIGA ZŽ BUNA 1.mjesto MLADOST 7.mjesto

DUGO SELO 2.mjesto DINAMO HIDREL 8.mjesto

MLADOST 4.mjesto ZELINA 9.mjesto

VELIKA MLAKA 6.mjesto VATROGASAC 10.mjesto

DINAMO HIDREL 7.mjesto VELIKA MLAKA 11.mjesto

GRADIĆI 8.mjesto

RUGVICA SAVA 9.mjesto VETERANI

KURILOVEC II 11.mjesto LIGA VG BOYS 1.mjesto

VETER. MLAKA 2.mjesto

LIGA BAN JELAČIĆ II 1.mjesto HNK GORICA 3.mjesto

MLADEŽI DONJA ZELINA 2.mjesto VATROGASAC 4.mjesto

JUG GRADIĆI 3.mjesto KLAS 5.mjesto

VATROGASAC 4.mjesto GRADIĆI 6.mjesto

CROATIA 6.mjesto POLET 7.mjesto

TUROPOLJAC 7.mjesto BUNA 8.mjesto

VELIKA MLAKA 8.mjesto MLADOST 9.mjesto

LUKAVEC 9.mjesto DINAMO HIDREL 10.mjesto

LEKENIK 11.mjesto

PRSTIĆI HRUŠEVEC 12.mjesto

1.LIGA HNK GORICA 1.mjesto LUKAVEC 13.mjesto

NSZŽ -A DUGO SELO 4.mjesto

KURILOVEC II 6.mjesto

BAN JELAČIĆ 7.mjesto

ZELINA 8.mjesto

VELIKA MLAKA 9.mjesto

1.LIGA VELIKA MLAKA 6.mjesto

NSZŽ -B HNK GORICA II 8.mjesto

KURILOVEC 10.mjesto



 

TUROP. GORICA 03 2.mjesto

LIGA A DUGO SELO I 3.mjesto KURILOVEC JUNIORI 2.NL SZ

GRADIĆI I 4.mjesto DUGO SELO KADETI KADETI NSZŽ

KURILOVEC 5.mjesto GRADIĆI PIONIRI 1.LIGA NSZŽ

KLAS 7.mjesto BAN JELAČIĆ II PIONIRI LMJ

BUNA ML.PIONIRI 2.LIGA NSZŽ

TUROP. POLET 1.mjesto BAN JELAČIĆ II ML.PIONIRI LMJ

LIGA B BUNA 2.mjesto HNK GORICA POČETNICI 1.LIGA NSZŽ A

ZELINA 3.mjesto POLET POČETNICI TUROP. LIGA B

MLADOST 4.mjesto HNK GORICA PRSTIĆI 1.LIGA NSZŽ A

MRACLIN 5.mjesto POLET PRSTIĆI TUROP. LIGA B

DUGO SELO I 6.mjesto VG BOYS VETERANI LIGA VETER.

DINAMO HIDREL 7.mjesto

GRADIĆI I 8.mjesto

VATROGASAC 9.mjesto

TUROPOLJAC 10.mjesto

Za sastavljanje Tablica korišteni su podaci:

a) COMET HNS

b) COMET NSZŽ

c) COMET NSVG

Pripremio: Stjepan Petrac

PRVACI U SEZONI 2023/24-JESEN



 

SENIORI JUNIORI KADETI PIONIRI M.PIONIRI POČETNICI PRSTIĆI VETER. UKUPNO

BAN JELAČIĆ X X X X,X X,X X X 9

BUNA X X X X X X X 7

CROATIA X X X 3

DINAMO HIDREL X X X X X X X 7

DONJA ZELINA X X X X X X 6

DUGO SELO X X,X, X,X, X,X X,X,X X,X, X,X,X, X 16

GORICA 03 X X 2

GRADIČI X X X,X X,X X X,X X 10 (2)

HNK GORICA X, X X,X, X,X, X X,X, X X,X, X,X, X,X, X 17

VNM HRUŠEVEC X 1

KLAS X X X X 4

KUPA X X 2

KURILOVEC X X X,X X,X X,X, X,X,X X,X,X 13

VNK LEKENIK X 1

LOMNICA X X 2 (4)

LUKAVEC X X X X X 5

MEŠTRICA X 1 (3)

MLADOST X X X X X X X 7

VNM MLAKA X 1

MRACLIN X X X X X X 6

POLET X X X X X 5

POSAVEC X 1

RUGVICA SAVA X X X X X X 6

TUROPOLJAC X X X X X 5

TUROPOLJE X 1  (3)

VATROGASAC X X X X X X 6

VELIKA MLAKA X X X,X X,X,X X,X, 8 (2)

VG BOYS X 1

ZELINA X X X X, X, X,X X,X 9

UKUPNO 24 16 10 22 23 26 26 17 164

Pripremio: Stjepan Petrac

NAPOMENA:  X  - ženske momčadi  HNK Gorica
sporazum dva kluba o zajedničkoj momčadi

KLUB

MOMČADI KLUBOVA NSVG U NATJECANJU - 2023/24
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  NS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

  NS VELIKA GORICA 

  Gdin Željko Mihalj 

      

 

Predmet: Zamolba za pokroviteljstvom turnira „9. MNT Zelina 2024“ 

 

Poštovani, 

 

Nogometni klub Zelina organizira 9. malonogometni turnir za mlađe uzraste, koji se održava 

od 2. do 7. siječnja 2024. godine u Svetom Ivanu Zelini u sportskoj dvorani. 

 

Turnir je podijeljen u šest dobnih kategorija, prema slijedećem rasporedu: 

02.01.2024. – turnir JUNIORI 

03.01.2024. – turnir KADETI 

04.01.2024. – turnir STARIJI PIONIRI 

05.01.2024. – turnir MLAĐI PIONIRI 

06.01.2024. – turnir LIMAČI 

07.01.2024. – turnir PRSTIĆI 

 

Na turniru će nastupiti preko 60 ekipa. Za sudionike pripremamo i pehare, medalje i statue za 

najuspješnije ekipe i pojedince. Kako se radi o tradicionalnom i u našoj županiji cijenjenom 

turniru mlađih kategorija, organizacija je na visokoj razini. 

Ovim putem Vas molimo da podržite naš turnir Vašim pokroviteljstvom. 

 

U želji pozitivnog odgovora, srdačno Vas pozdravljamo! 

 

 

        Predsjednik NK Zelina: 

        Mijo Stipić 


